[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2008 г. №32

	О внесении изменений в решение совета

депутатов Кругловского сельского

поселения «Об оказании материальной

помощи гражданам Кругловского
сельского поселения в связи со

стихийным бедствием – пожаром»

1. Внести в п. 1 решения № 6 от 26 марта 2006 года «Об оказании материальной помощи гражданам Кругловского сельского поселения в связи со стихийным бедствием – пожаром» изменение, заменив слова «2000 рублей» словами «5000 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
Л.И. Молоткова